2023-08-04 No.23-047

報道関係各位

## 9/1(金)~9/3(日)は「西武特急シリーズ」 むかいはづき **乃木坂 46 の向井葉月さんが** 9/1(金)のセレモニアルピッチに登場!

株式会社西武ライオンズ(本社:埼玉県所沢市、代表取締役社長:奥村剛)では、ベルーナドームで開催する9月1日(金)~3日(日)の福岡ソフトバンクホークス戦を「西武特急シリーズ」として開催いたしますが、9月1日(金)のセレモニアルピッチを、大のライオンズファンで、「乃木坂46」の向井葉月さんに務めていただくことが決定いたしましたのでお知らせいたします。

日本を代表するアイドルグループ「乃木坂 46」のメンバーの向井さんは、プライベートでも試合観戦やファン感謝イベントでベルーナドームに訪れ、ラジオ番組などでもライオンズ愛を語るほどの熱狂的なライオンズファンです。当社のイベントへの出演は初めてで、セレモニアルピッチを務めるのも今回が初めてです。そのほか、当日は 5回 裏終了時のダンスイベントや 7回表終了時のラッキーセブンなどにもご登場いただき、球場を盛り上げていただく予定です。

向井さんのコメントなど、詳細は以下のとおりです。



向井葉月さん

## 【向井葉月さん コメント】

ずっと埼玉西武ライオンズが好きだったのでベルーナドームのマウンドに立てることが本当にうれしいです。

初めての経験なので今からとても緊張していますが皆さんの青炎で私に力を貸してください! 9/1 はぜひベルーナドームに応援しにきてくれたらうれしいです。

一緒にライオンズに勝利を届けましょう!

## 【向井葉月さん プロフィール】

1999年6月23日生まれ。東京都出身。

2016年9月、応募総数4万8986人という実に4082倍もの狭き門をくぐり抜け乃木坂46の3期生として合格。グループ活動の他にも、舞台・ドラマ・バラエティーと、ジャンルを問わず多岐にわたる活動を行う。埼玉西武ライオンズの試合観戦が趣味。グループ内でも乃木坂野球部としても活動し、野球応援楽曲「Never say never」へ参加。また、個人としても3月16日(木)放送の『ナニモノ!』(文化放送)に出演し、埼玉西武ライオンズの魅力を熱く語った。

## 【お客さまのお問合せ先】

埼玉西武ライオンズインフォメーションセンター TEL. (0570)01-1950

- 一軍公式線非開催日(平日10時~18時)※一軍公式戦の開催がない土・日・祝は休日となります。
- 一軍公式戦開催日のナイターゲーム(10 時 $\sim$ 20 時)/一軍公式戦開催日のデーゲーム(10 時 $\sim$ 18 時)